
 

 

 

Uchwała Nr XIV/179/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 12 października 2015  

 

w sprawie wprowadzenia zadań do Budżetu Miasta Krakowa na 2016 rok.  

      
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się w o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa w 2016 r. zadań: 

 

1. Wykonanie termomodernizacji w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 53 w Krakowie 

ul.Stawowa 179. 

2. Wykonanie termomodernizacji w Szkole Podstawowej nr 119 w Krakowie, ul. 

Czerwieńskiego 1. 

3. Wykonanie termomodernizacji w Katolickim Stowarzyszeniu Kultury i Sportu w Toniach, 

ul. Łokietka 267. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zadania te są bardzo pilnymi do wykonania ze względu na stan techniczny obecnej elewacji 

oraz zmniejszenie kosztów eksploatacji budynku w ciągu zimy. 


